



123060, г. Москва,  
ул. Берзарина, д. 36 корп. 1 комн.32  
Телефон.: 8 (800) 775-41-18  
[info@barco.su](mailto:info@barco.su)  
[www.barco.su](http://www.barco.su)

**Задание:** СМР лифтовых холлов

**Адрес:** г. Москва, ул. Чертановская, д. 48, корп.3

**Коммерческое предложение на строительно-монтажные работы по внутренней отделке**

<b>Работы</b>					
№	Наименование работ	ед	к-во	стоимость	ИТОГО
1	Расшивка и заделка трещин шпаклевка локально	м2	127	920,00 Р	116 840,00 Р
2	Грунтовка стен	м2	1126,38	300,00 Р	337 913,70 Р
3	Нанесение фактурной краски	м2	1126,38	720,00 Р	810 992,88 Р
4	Демонтаж плинтуса из керамогранита	мп	320	400,00 Р	128 000,00 Р
5	Устройство плинтуса из керамогранита на клею	мп	320	950,00 Р	304 000,00 Р
6	Окраска потолков	м2	384	600,00 Р	230 400,00 Р
7	Демонтаж светильников	шт	174	350,00 Р	60 900,00 Р
8	Установка светильников	шт	174	1 400,00 Р	243 600,00 Р
9	Доставка материалов, привоз/увоз инструмента	рейс	3	4 200,00 Р	12 600,00 Р
10	Вывоз мусора	кон-р	1	13 400,00 Р	13 400,00 Р
11	Разгрузочно-погрузочные работы	шт	4	5 500,00 Р	22 000,00 Р
<b>Итого по разделу работ:</b>					<b>2 280 646,58 Р</b>
<b>Материалы</b>					
1	Грунтовка, шпатлевка	м2	127	200,00 Р	25 400,00 Р
2	Prorab Грунт укрывающий с кварц. Наполнителем color01, 16 кг	м2	1126,38	123,00 Р	138 544,62 Р
3	Ваугатix. Факиурная краска SANDECO SD color01, Проф. Серия 15 кг	м2	1126,38	260,00 Р	292 858,54 Р
4	Расходный материал	комп-т	100	250,00 Р	25 000,00 Р
5	Керамогранит 30х30, клей, затирка	мп	320	469,00 Р	150 080,00 Р
6	Интерьерная водоэмульсионная краска	м2	384	370,00 Р	142 080,00 Р
7	Светодиодный светильник FS-MAN	шт	104	3 190,00 Р	331 760,00 Р
8	Светодиодный светильник FS-RO	шт	70	3 290,00 Р	230 300,00 Р
<b>Итого по разделу материалов:</b>					<b>1 336 023,16 Р</b>
<b>Всего материалов и работ</b>					<b>3 616 669,74 Р</b>

Генеральный директор \_\_\_\_\_ **А.В. Марданов**